
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63010603S

2. Data e Regjistrimit 10/06/2016
3. Emri i Subjektit EnisD Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", rruga "18 Shtatori", nr.pasurie 26/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektim te 

objekteve  civile e industriale. Lyerje fasadash, ndertime 
rrugore. Punime guri dhe mermeri, hidraulike e hidroteknike, 
sisteme elektrike. Ndertime-gjelberime, parqe, pyll. 
Sherbime informatike. Krijim dhe mirembajtje faqesh 
interneti. Konsulence teknike dhe riparim pajisje 
kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, 
instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, 
sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit 
kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme 
aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatore, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. 
Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, 
kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni. Import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve 
kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, 
te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. import 
eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e 
ushqimore. Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave 
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per vete dhe te trete. Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e 
vleresimit te pasurive te paluajtshme. Operator turistik, 
agjensi udhetimi, guida, aktivitete kulturore. Agjent I 
shoqerise Easy Pay shpk (Institucioni  I Parase Elektronike) 
per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen 
ne pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te 
partnereve te EasyPay, rimbushje elektronike etj. Sisteme 
kondicionimi. Mobilim, arredim dhe organizime per evente 
te ndryshme. studime tregu, analiza tregu, studime 
ekonomike, konsulence ekonomike dhe trajnime. Projekte 
zhvillimi dhe studime te efektiviteteve,percaktim I 
prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomis etj. Sherbime 
ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, duke 
perfshire pa u kufizuar ne sherbime agjencie real 
estate,qiradhenie-qiramarje e hapsirave 
reklamuese,qiradhenie,sherbime informacioni 
biznesi,sherbime 
administrimi,menaxhimi,mirmbajtje,riparim,ndermjetesim,et
j. Sherbim internet, instalim me fiber optike dhe wirless.
Jetmir Dajlani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2019                Deri: 07/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetmirDajlani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LudmiraDajlani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EnisD Group
E-Mail: jetmirdajlani@live.com  
Telefon: 0695765666 0696127444 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-739961-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-799309-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektim te objekteve  
civile e industriale. Lyerje fasadash, ndertime rrugore. Punime guri dhe mermeri, 
hidraulike e hidroteknike, sisteme elektrike. Ndertime-gjelberime, parqe, pyll. Sherbime 
informatike. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Konsulence teknike dhe riparim 
pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje 
dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit 
kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni. Import 
dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, 
kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike 
etj. import eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e ushqimore. Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete dhe te trete. ")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektim te objekteve  civile e 
industriale. Lyerje fasadash, ndertime rrugore. Punime guri dhe mermeri, hidraulike 
e hidroteknike, sisteme elektrike. Ndertime-gjelberime, parqe, pyll. Sherbime 
informatike. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Konsulence teknike dhe 
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, 
sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. 
Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine 
elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni. Import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, kancelarike, 
telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. 
import eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e ushqimore. Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete dhe te trete. Ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09846E95-64E5-4695-87E6-02130E5C40C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68CC212-2599-49A3-9AA7-172DE6134B6F


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190669-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.05.2019, ku eshte vendosur:  Ndryshimi i administratorit te shoqerise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jetmirdajlani@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jetmir Dajlani")                      Nga data 
"07/05/2019             Ne daten "07/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Ludmira Dajlani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441863-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 27.12.2019, per ndryshim 
objekti, si dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektim te objekteve  
civile e industriale. Lyerje fasadash, ndertime rrugore. Punime guri dhe mermeri, 
hidraulike e hidroteknike, sisteme elektrike. Ndertime-gjelberime, parqe, pyll. Sherbime 
informatike. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Konsulence teknike dhe riparim 
pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje 
dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit 
kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni. Import 
dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, 
kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike 
etj. import eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e ushqimore. Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete dhe te trete. Ushtrimin e veprimtarise ne 
fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme.")          u be            ("Veprimtari ne fushen 
e ndertimit, zbatimit, projektim te objekteve  civile e industriale. Lyerje fasadash, 
ndertime rrugore. Punime guri dhe mermeri, hidraulike e hidroteknike, sisteme 
elektrike. Ndertime-gjelberime, parqe, pyll. Sherbime informatike. Krijim dhe 
mirembajtje faqesh interneti. Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike 
dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D36C18A-7825-49A0-8643-5C43BD262185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424A5DD7-ACBC-4B34-9984-C5DA72A1709D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B426E008-1EA0-4CF7-A5E3-ED6C283B6323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B426E008-1EA0-4CF7-A5E3-ED6C283B6323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A931DC0-EF37-40CD-824C-469CA001811A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4990CDB-667E-42D8-AC78-71D9E101BC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4990CDB-667E-42D8-AC78-71D9E101BC43
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sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra 
zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, 
radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, 
ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni. Import dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe 
shumice te pajisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. import eksport dhe tregti me shumice i 
mallrave industriale e ushqimore. Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave 
per vete dhe te trete. Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e vleresimit te pasurive te 
paluajtshme. Operator turistik, agjensi udhetimi, guida, aktivitete kulturore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", nr.pasurie 26/3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja SMT, rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavie", godine 1-
kateshe nr.3624;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574235-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.08.2020, ku është vendosur: Shtim I objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektim te objekteve  
civile e industriale. Lyerje fasadash, ndertime rrugore. Punime guri dhe mermeri, 
hidraulike e hidroteknike, sisteme elektrike. Ndertime-gjelberime, parqe, pyll. Sherbime 
informatike. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Konsulence teknike dhe riparim 
pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje 
dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit 
kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni. Import 
dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, 
kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike 
etj. import eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e ushqimore. Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete dhe te trete. Ushtrimin e veprimtarise ne 
fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Operator turistik, agjensi udhetimi, guida, 
aktivitete kulturore.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit, 
projektim te objekteve  civile e industriale. Lyerje fasadash, ndertime rrugore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD1AA47-3658-48A0-AA18-7A361390E5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD1AA47-3658-48A0-AA18-7A361390E5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D82679-7FB5-45BA-8ED4-8115B744BA7A
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Punime guri dhe mermeri, hidraulike e hidroteknike, sisteme elektrike. Ndertime-
gjelberime, parqe, pyll. Sherbime informatike. Krijim dhe mirembajtje faqesh 
interneti. Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. 
Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, 
sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve 
te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme 
aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, 
sisteme me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni. 
Import dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve 
kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, 
elektrike, hidraulike etj. import eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale 
e ushqimore. Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete dhe te trete. 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Operator 
turistik, agjensi udhetimi, guida, aktivitete kulturore. Agjent I shoqerise Easy Pay 
shpk (Institucioni  I Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por 
nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te 
EasyPay, rimbushje elektronike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697207-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.5.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektim te objekteve  
civile e industriale. Lyerje fasadash, ndertime rrugore. Punime guri dhe mermeri, 
hidraulike e hidroteknike, sisteme elektrike. Ndertime-gjelberime, parqe, pyll. Sherbime 
informatike. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Konsulence teknike dhe riparim 
pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje 
dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit 
kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni. Import 
dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, 
kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike 
etj. import eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e ushqimore. Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete dhe te trete. Ushtrimin e veprimtarise ne 
fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Operator turistik, agjensi udhetimi, guida, 
aktivitete kulturore. Agjent I shoqerise Easy Pay shpk (Institucioni  I Parase Elektronike) 
per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje elektronike etj.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E54C47-1C46-4792-ADDB-1B513DD7E5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F394097-346A-4439-A0A7-54D0881B9AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F394097-346A-4439-A0A7-54D0881B9AEB
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("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektim te objekteve  civile e 
industriale. Lyerje fasadash, ndertime rrugore. Punime guri dhe mermeri, hidraulike 
e hidroteknike, sisteme elektrike. Ndertime-gjelberime, parqe, pyll. Sherbime 
informatike. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Konsulence teknike dhe 
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, 
sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. 
Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine 
elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni. Import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, kancelarike, 
telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. 
import eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e ushqimore. Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete dhe te trete. Ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Operator turistik, 
agjensi udhetimi, guida, aktivitete kulturore. Agjent I shoqerise Easy Pay shpk 
(Institucioni  I Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te 
EasyPay, rimbushje elektronike etj. Sisteme kondicionimi. Mobilim, arredim dhe 
organizime per evente te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756760-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektim te objekteve  
civile e industriale. Lyerje fasadash, ndertime rrugore. Punime guri dhe mermeri, 
hidraulike e hidroteknike, sisteme elektrike. Ndertime-gjelberime, parqe, pyll. Sherbime 
informatike. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Konsulence teknike dhe riparim 
pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje 
dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit 
kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni. Import 
dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, 
kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike 
etj. import eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e ushqimore. Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete dhe te trete. Ushtrimin e veprimtarise ne 
fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Operator turistik, agjensi udhetimi, guida, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E173024-03A2-4112-B1E5-5F76DDF270EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01658AEA-5D95-4374-87EB-B6D5004E70FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01658AEA-5D95-4374-87EB-B6D5004E70FB
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aktivitete kulturore. Agjent I shoqerise Easy Pay shpk (Institucioni  I Parase Elektronike) 
per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje elektronike etj. Sisteme 
kondicionimi. Mobilim, arredim dhe organizime per evente te ndryshme.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektim te objekteve  civile e 
industriale. Lyerje fasadash, ndertime rrugore. Punime guri dhe mermeri, hidraulike 
e hidroteknike, sisteme elektrike. Ndertime-gjelberime, parqe, pyll. Sherbime 
informatike. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Konsulence teknike dhe 
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, 
sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. 
Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine 
elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni. Import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, kancelarike, 
telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. 
import eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e ushqimore. Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete dhe te trete. Ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Operator turistik, 
agjensi udhetimi, guida, aktivitete kulturore. Agjent I shoqerise Easy Pay shpk 
(Institucioni  I Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te 
EasyPay, rimbushje elektronike etj. Sisteme kondicionimi. Mobilim, arredim dhe 
organizime per evente te ndryshme. studime tregu, analiza tregu, studime ekonomike, 
konsulence ekonomike dhe trajnime. Projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve,percaktim I prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomis etj. 
Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, duke perfshire pa 
u kufizuar ne sherbime agjencie real estate,qiradhenie-qiramarje e hapsirave 
reklamuese,qiradhenie,sherbime informacioni biznesi,sherbime 
administrimi,menaxhimi,mirmbajtje,riparim,ndermjetesim,etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763252-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.07.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektim te objekteve  
civile e industriale. Lyerje fasadash, ndertime rrugore. Punime guri dhe mermeri, 
hidraulike e hidroteknike, sisteme elektrike. Ndertime-gjelberime, parqe, pyll. Sherbime 
informatike. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Konsulence teknike dhe riparim 
pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje 
dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit 
kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFF754B-DB65-4D97-9D23-741B128268DE
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kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni. Import 
dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, 
kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike 
etj. import eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e ushqimore. Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete dhe te trete. Ushtrimin e veprimtarise ne 
fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Operator turistik, agjensi udhetimi, guida, 
aktivitete kulturore. Agjent I shoqerise Easy Pay shpk (Institucioni  I Parase Elektronike) 
per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje elektronike etj. Sisteme 
kondicionimi. Mobilim, arredim dhe organizime per evente te ndryshme. studime tregu, 
analiza tregu, studime ekonomike, konsulence ekonomike dhe trajnime. Projekte zhvillimi 
dhe studime te efektiviteteve,percaktim I prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomis etj. 
Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, duke perfshire pa u 
kufizuar ne sherbime agjencie real estate,qiradhenie-qiramarje e hapsirave 
reklamuese,qiradhenie,sherbime informacioni biznesi,sherbime 
administrimi,menaxhimi,mirmbajtje,riparim,ndermjetesim,etj")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektim te objekteve  civile e 
industriale. Lyerje fasadash, ndertime rrugore. Punime guri dhe mermeri, hidraulike 
e hidroteknike, sisteme elektrike. Ndertime-gjelberime, parqe, pyll. Sherbime 
informatike. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Konsulence teknike dhe 
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, 
sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. 
Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine 
elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni. Import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, kancelarike, 
telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. 
import eksport dhe tregti me shumice i mallrave industriale e ushqimore. Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete dhe te trete. Ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Operator turistik, 
agjensi udhetimi, guida, aktivitete kulturore. Agjent I shoqerise Easy Pay shpk 
(Institucioni  I Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te 
EasyPay, rimbushje elektronike etj. Sisteme kondicionimi. Mobilim, arredim dhe 
organizime per evente te ndryshme. studime tregu, analiza tregu, studime ekonomike, 
konsulence ekonomike dhe trajnime. Projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve,percaktim I prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomis etj. 
Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, duke perfshire pa 
u kufizuar ne sherbime agjencie real estate,qiradhenie-qiramarje e hapsirave 
reklamuese,qiradhenie,sherbime informacioni biznesi,sherbime 
administrimi,menaxhimi,mirmbajtje,riparim,ndermjetesim,etj. Sherbim internet, 
instalim me fiber optike dhe wirless.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EDC6D7-3BCB-423B-B279-F42612E48125

